Проект

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________________ № ______

О внесении изменения в
Постановление Омского
городского Совета от 25.07.2012
№ 169 «Об утверждении
структуры Администрации
города Омска»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска,
Омский городской Совет постановляет:

1. Внести в Постановление Омского городского Совета от 25.07.2012 № 169
«Об утверждении структуры Администрации города Омска» изменение, изложив
приложение «Структура Администрации города Омска» в новой редакции согласно
приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комитет

Омского городского Совета по вопросам местного самоуправления, законности
и правопорядка.

Председатель
Омского городского Совета                                                                                Г.Н. Горст

Приложение к Постановлению Омского городского Совета
от ________________________ № _____

«Приложение к Постановлению Омского городского Совета
от 25.07.2012 № 169

             СТРУКТУРА

      Администрации города Омска

»

Департамент
общественных
отношений и

социальной политики

Департамент
городского хозяйства

Заместитель Мэра
города Омска,
директор

департамента
финансов и контроля

Департамент
имущественных
отношений

Департамент
финансов и
контроля

Департамент
правового

обеспечения и
муниципальной

службы

Мэр города Омска

Заместитель Мэра
города Омска, директор

департамента
правового обеспечения

и муниципальной
службы

Департамент
жилищной
политики

Департамент
образования

Департамент
культуры

Департамент по
делам молодежи,

физической
культуры и спорта

Управление
административ-
ной практики и
муниципального

контроля

Управление
делами

Департамент
общественной
безопасности

Департамент
контрактной системы

в сфере закупок

Департамент
архитектуры и
градострои-
тельства

Администрация
Кировского

административ-
ного округа

Администрация
Ленинского

административ-
ного округа

Администрация
Октябрьского
административ-
ного округа

Администрация
Советского

административ-
ного округа

Администрация
Центрального
административ-
ного округа

Департамент
строительства

Департамент
транспорта

Управление по
работе с

обращениями
граждан

Заместитель Мэра
города Омска,
директор

департамента
имущественных
отношений

Департамент
информационной

политики

Аппарат Мэра
города Омска

Первый заместитель
Мэра города Омска,

директор департамента
городского хозяйства

Заместитель Мэра
города Омска

Заместитель Мэра
города Омска,
управляющий

делами

Отдел
мобилизацион-
ной подготовки

Департамент
городской

экономической
политики

Отдел
обеспечения
режима

секретности

	проект_изм_структура_ноябрь_2015.pdf
	структура_дек_2015_УД.pdf